PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 05/CT-THCSTA Thủy An, ngày 02 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2021

* Trọng tâm công tác tháng 02/2021

1. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trong trường học.

2. Duy trì nền nếp dạy và học sau kỳ nghỉ tết nguyên đán (theo HD của ngành và

các cấp).

3. Triển khai các văn bản hướng dẫn thực hiện công tác chuyên môn.

4. Tiếp tục tổ chức cho học sinh tham gia ôn luyện Đội tuyển HSG THCS cấp

tỉnh năm học 2020- 2021 (theo HD của PGD&ĐT).

5. Triển khai công tác dạy và học sau kỳ nghỉ tết nguyên đán (khi có công văn

chỉ đạo của ngành, các cấp).

Lịch cụ thể

Thời

gian
Nội dung công tác

Đơn vị thực

hiện

01/02-

06/02

- Tiếp tục cập nhật, hoàn thiện dữ liệu các loại sổ

điện tử trên hệ thống SMAS.

- Tiếp tục tổ chức cho học sinh tham gia ôn luyện Đội

tuyển HSG THCS cấp tỉnh năm học 2020-2021.

- Tiếp tục triển khai các văn bản chỉ đạo của ngành,

các cấp.

- Duy trì tốt công tác dạy và học trực tuyến, giao bài

tập qua các hình thức học trên trang mạng Internet.

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng

chống dịch bệnh Covid-19.

- GVCN cùng HS tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh

trường, lớp.

- Thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống các tai

tệ nạn xã hội, thực hiện nghiêm túc luật ATGT, công

tác phòng chống tai nạn thương tích đuối nước….

NV

GV,HS

BGH

BCĐ

BGH, GV,HS

08/02-

21/02

- CB,GV,NV,HS nghỉ tết nguyên đán.

- Triển khai các văn bản hướng dẫn thực hiện nhiệm

vụ của ngành, các cấp.

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng

chống dịch Covid-19.

- Tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh trường lớp đảm

bảo an toàn khi học sinh quay trở lại trường học.

HĐGD

BGH

BCĐ

22/02- - Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng BGH, GV, HS

27/02 chống dịch bệnh Covid-19.

- Tiếp tục thực hiện công tác vệ sinh trường lớp đảm

bảo an toàn khi học sinh quay trở lại trường học.

- Triển khai các văn bản hướng dẫn thực hiện nhiệm

vụ của ngành, các cấp.

- Triển khai công tác dạy-học sau kỳ nghỉ tết nguyên

đán ( theo chỉ đạo của ngành và các cấp sẽ triển khai

cụ thể khi có công văn HD).

BCĐ

BGH

Nơi nhận:

- PGD&ĐT Đông Triều (b/c);

- Tổ CM, GV, NV ( t/h);

- Lưu VT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                    Đào Thị Lan

		2021-02-17T10:25:21+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-17T10:25:37+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!